РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Саянского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
30.01.2017г. д. Тинская № 5
Об отмене решения сельского Совета депутатов от 10.05.2012№10 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Тинского сельсовета»
Руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1 Отменить Решение сельского Совета депутатов от 10.05.2012№10 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Тинского сельсовета» в редакции решений сельского Совета депутатов от 25.10.2012№18, 05.11.2012№20, 29.10.2013 №30, 08.11.2015 № 13.
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Тинского сельсовета А.В. Бридов